
UCHWAŁA NR XXXV/335/2018
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2018.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 roku, poz 994 ze zmianami/, art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami/  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2018 po stronie dochodów w  szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 57.344.405,75 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 46.654.915,19 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 10.689.490,56 zł

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2018 po stronie wydatków      w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych   wydatków   budżetu   Gminy   po   zmianach   wynosi  66.743.262,44 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 46.062.100,03 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 20.681.162,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym:

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 15.529.086,31 zł,

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3a do uchwały 5.152.076,10 zł.

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 2.711.255,34 zł

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.398.856,69 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. wpływów z emisji obligacji w kwocie: 6.248.451,86 zł,

2. wolnych środków w wysokości 3.150.404,83 zł.

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 155.981,94 zł i wydatki z nimi związane w wysokości 
617.179,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/335/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 5 października 2018 r.

Dochody budżetu gminy na 2018 rok.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 165 900,00 -1 400,00 1 400,00 165 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 165 900,00 -1 400,00 1 400,00 165 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 805 580,00 0,00 150 000,00 1 955 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 751 500,00 0,00 150 000,00 901 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 750 000,00 0,00 150 000,00 900 000,00

bieżące
razem: 46 504 915,19 -1 400,00 151 400,00 46 654 915,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

609 827,36 0,00 0,00 609 827,36

majątkowe

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 1



010 Rolnictwo i łowiectwo 1 871 118,62 -1 487 484,06 0,00 383 634,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 797 288,62 -1 487 484,06 0,00 309 804,56

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 797 288,62 -1 487 484,06 0,00 309 804,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 797 288,62 -1 487 484,06 0,00 309 804,56

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

1 797 288,62 -1 487 484,06 0,00 309 804,56

600 Transport i łączność 7 275 500,00 -200 000,00 0,00 7 075 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 454 000,00 -200 000,00 0,00 2 254 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 275 500,00 -200 000,00 0,00 7 075 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 454 000,00 -200 000,00 0,00 2 254 000,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

2 454 000,00 -200 000,00 0,00 2 254 000,00

majątkowe
razem: 12 376 974,62 -1 687 484,06 0,00 10 689 490,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 693 644,62 -1 687 484,06 0,00 4 006 160,56

Ogółem: 58 881 889,81 -1 688 884,06 151 400,00 57 344 405,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 303 471,98 -1 687 484,06 0,00 4 615 987,92

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/335/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 5 października 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na 2018 rok

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

6 190 742,81 1 787 624,19 1 782 924,19 217 394,59 1 565 529,60 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 4 403 118,62 4 403 118,62 3 771 288,62 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-2 840 559,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 840 559,52 -2 840 559,52 -2 840 559,52 0,00 0,00
zwiększenie 267 680,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 680,00 117 680,00 0,00 0,00 0,00

0
1
0

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 617 863,29 1 937 624,19 1 932 924,19 217 394,59 1 715 529,60 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 1 680 239,10 1 680 239,10 930 729,10 0,00 0,00
przed 
zmianą

5 789 288,62 1 610 000,00 1 605 300,00 214 000,00 1 391 300,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 4 179 288,62 4 179 288,62 3 771 288,62 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-2 840 559,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 840 559,52 -2 840 559,52 -2 840 559,52 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0101
0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

po zmianach 3 098 729,10 1 760 000,00 1 755 300,00 214 000,00 1 541 300,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 1 338 729,10 1 338 729,10 930 729,10 0,00 0,00
przed 
zmianą

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 197 700,00 197 700,00 197 700,00 0,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

621 841,00 621 841,00 621 841,00 0,00 621 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
6
0

Zakup energii

po zmianach 721 841,00 721 841,00 721 841,00 0,00 721 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
7
0

Zakup usług remontowych

po zmianach 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

215 044,00 215 044,00 215 044,00 0,00 215 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po zmianach 231 044,00 231 044,00 231 044,00 0,00 231 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
6
0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 1



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

1 797 288,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 288,62 1 797 288,62 1 797 288,62 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-1 387 025,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 387 025,52 -1 387 025,52 -1 387 025,52 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
7

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 410 263,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 263,10 410 263,10 410 263,10 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 974 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 974 000,00 1 974 000,00 1 974 000,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-1 453 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 453 534,00 -1 453 534,00 -1 453 534,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
9

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 520 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 466,00 520 466,00 520 466,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

223 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 830,00 223 830,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 117 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 680,00 117 680,00 0,00 0,00 0,00

0104
2 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

po zmianach 341 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 510,00 341 510,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

223 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 830,00 223 830,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 117 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 680,00 117 680,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 341 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 510,00 341 510,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

14 076 158,00 2 031 727,00 2 027 627,00 188 560,00 1 839 067,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 12 044 431,00 12 044 431,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-796 000,00 -710 000,00 -710 000,00 0,00 -710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 722 898,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 898,00 672 898,00 0,00 0,00 0,00

6
0
0

Transport i łączność

po zmianach 14 003 056,00 1 371 727,00 1 367 627,00 188 560,00 1 179 067,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 12 631 329,00 12 631 329,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

14 039 550,00 1 995 119,00 1 991 019,00 188 560,00 1 802 459,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 12 044 431,00 12 044 431,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-796 000,00 -710 000,00 -710 000,00 0,00 -710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 722 898,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 898,00 672 898,00 0,00 0,00 0,00

6001
6 Drogi publiczne gminne

po zmianach 13 966 448,00 1 335 119,00 1 331 019,00 188 560,00 1 142 459,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 12 631 329,00 12 631 329,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

184 892,00 184 892,00 184 892,00 0,00 184 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 234 892,00 234 892,00 234 892,00 0,00 234 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 560 217,00 1 560 217,00 1 560 217,00 0,00 1 560 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-710 000,00 -710 000,00 -710 000,00 0,00 -710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po zmianach 850 217,00 850 217,00 850 217,00 0,00 850 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

11 165 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 165 431,00 11 165 431,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 672 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 898,00 672 898,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 11 838 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 838 329,00 11 838 329,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 000,00 879 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
6
0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 793 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 000,00 793 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 2



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

1 575 357,00 199 755,00 199 605,00 64 446,00 135 159,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 1 375 602,00 1 375 602,00 1 255 602,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-171 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 125,00 -171 125,00 -171 125,00 0,00 0,00
zwiększenie 171 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 125,00 171 125,00 0,00 0,00 0,00

7
0
0

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 575 357,00 199 755,00 199 605,00 64 446,00 135 159,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 1 375 602,00 1 375 602,00 1 084 477,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 575 357,00 199 755,00 199 605,00 64 446,00 135 159,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 1 375 602,00 1 375 602,00 1 255 602,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-171 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 125,00 -171 125,00 -171 125,00 0,00 0,00
zwiększenie 171 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 125,00 171 125,00 0,00 0,00 0,00

7000
5 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 1 575 357,00 199 755,00 199 605,00 64 446,00 135 159,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 1 375 602,00 1 375 602,00 1 084 477,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 171 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 125,00 171 125,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 221 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 125,00 221 125,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

598 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 794,00 598 794,00 598 794,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-171 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 125,00 -171 125,00 -171 125,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
9

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 427 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 669,00 427 669,00 427 669,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 790 166,00 4 790 166,00 4 633 666,00 3 390 152,00 1 243 514,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 69 877,46 69 877,46 69 877,46 0,00 69 877,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
0

Administracja publiczna

po zmianach 4 860 043,46 4 860 043,46 4 703 543,46 3 390 152,00 1 313 391,46 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

110 000,00 110 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7502
2

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 133 000,00 133 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 380 166,00 4 380 166,00 4 367 666,00 3 315 152,00 1 052 514,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 877,46 46 877,46 46 877,46 0,00 46 877,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7502
3

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 4 427 043,46 4 427 043,46 4 414 543,46 3 315 152,00 1 099 391,46 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

264 500,00 264 500,00 264 500,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 294 500,00 294 500,00 294 500,00 0,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

399 913,00 399 913,00 399 913,00 0,00 399 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 877,46 16 877,46 16 877,46 0,00 16 877,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po zmianach 416 790,46 416 790,46 416 790,46 0,00 416 790,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 3



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

1 283 072,31 278 150,00 198 578,00 0,00 198 578,00 16 000,00 63 572,00 0,00 0,00 0,00 1 004 922,31 1 004 922,31 20 422,31 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

7
5
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 288 072,31 278 150,00 198 578,00 0,00 198 578,00 16 000,00 63 572,00 0,00 0,00 0,00 1 009 922,31 1 009 922,31 20 422,31 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

7541
0

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6
1
7
0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

17 950 436,51 14 713 566,51 13 498 321,44 10 553 336,44 2 944 985,00 529 500,00 592 180,00 93 565,07 0,00 0,00 3 236 870,00 3 236 870,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-376 840,00 -376 840,00 -321 840,00 -210 240,00 -111 600,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 592 550,00 592 550,00 362 550,00 160 000,00 202 550,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
0
1

Oświata i wychowanie

po zmianach 18 166 146,51 14 929 276,51 13 539 031,44 10 503 096,44 3 035 935,00 759 500,00 537 180,00 93 565,07 0,00 0,00 3 236 870,00 3 236 870,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

12 084 950,51 8 948 080,51 8 432 515,44 7 232 132,44 1 200 383,00 0,00 422 000,00 93 565,07 0,00 0,00 3 136 870,00 3 136 870,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-147 100,00 -147 100,00 -101 100,00 -36 800,00 -64 300,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 339 250,00 339 250,00 339 250,00 160 000,00 179 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
1 Szkoły podstawowe

po zmianach 12 277 100,51 9 140 230,51 8 670 665,44 7 355 332,44 1 315 333,00 0,00 376 000,00 93 565,07 0,00 0,00 3 136 870,00 3 136 870,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
0
2
0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

5 544 201,44 5 544 201,44 5 544 201,44 5 544 201,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 5 695 201,44 5 695 201,44 5 695 201,44 5 695 201,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 076 209,00 1 076 209,00 1 076 209,00 1 076 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 1 085 209,00 1 085 209,00 1 085 209,00 1 085 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

144 046,00 144 046,00 144 046,00 144 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
2
0

Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 127 246,00 127 246,00 127 246,00 127 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

79 842,00 79 842,00 79 842,00 79 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
7
0

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 59 842,00 59 842,00 59 842,00 59 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 4



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

272 624,00 272 624,00 272 624,00 0,00 272 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 650,00 61 650,00 61 650,00 0,00 61 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 334 274,00 334 274,00 334 274,00 0,00 334 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

166 900,00 166 900,00 166 900,00 0,00 166 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
4
0

Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 103 900,00 103 900,00 103 900,00 0,00 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
6
0

Zakup energii

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
7
0

Zakup usług remontowych

po zmianach 216 500,00 216 500,00 216 500,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

119 402,00 119 402,00 119 402,00 0,00 119 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po zmianach 139 402,00 139 402,00 139 402,00 0,00 139 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
6
0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

6 776,00 6 776,00 6 776,00 0,00 6 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
9
0

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

po zmianach 5 476,00 5 476,00 5 476,00 0,00 5 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

938 681,00 938 681,00 886 601,00 850 471,00 36 130,00 0,00 52 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-89 500,00 -89 500,00 -82 900,00 -82 900,00 0,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
3

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

po zmianach 849 181,00 849 181,00 803 701,00 767 571,00 36 130,00 0,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

52 080,00 52 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
0
2
0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 45 480,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

681 817,00 681 817,00 681 817,00 681 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-81 700,00 -81 700,00 -81 700,00 -81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 600 117,00 600 117,00 600 117,00 600 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 5



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

109 662,00 109 662,00 109 662,00 109 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 108 562,00 108 562,00 108 562,00 108 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

15 839,00 15 839,00 15 839,00 15 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
2
0

Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 15 739,00 15 739,00 15 739,00 15 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 186 031,00 1 186 031,00 628 031,00 523 700,00 104 331,00 528 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-23 300,00 -23 300,00 -23 300,00 -9 000,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 253 300,00 253 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
4 Przedszkola 

po zmianach 1 416 031,00 1 416 031,00 628 031,00 514 700,00 113 331,00 758 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
3
1
0

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

po zmianach 494 000,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 75 500,00 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
2
0

Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

9 480,00 9 480,00 9 480,00 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 14 480,00 14 480,00 14 480,00 0,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
6
0

Zakup energii

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
7
0

Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po zmianach 65 300,00 65 300,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 6



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
6
0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 666 614,00 1 666 614,00 1 579 914,00 1 421 959,00 157 955,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-116 940,00 -116 940,00 -114 540,00 -81 540,00 -33 000,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8011
0 Gimnazja

po zmianach 1 549 674,00 1 549 674,00 1 465 374,00 1 340 419,00 124 955,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
0
2
0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 84 300,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 069 761,00 1 069 761,00 1 069 761,00 1 069 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-76 240,00 -76 240,00 -76 240,00 -76 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 993 521,00 993 521,00 993 521,00 993 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

215 012,00 215 012,00 215 012,00 215 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 211 112,00 211 112,00 211 112,00 211 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

30 762,00 30 762,00 30 762,00 30 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
2
0

Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 29 362,00 29 362,00 29 362,00 29 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
4
0

Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

400 903,00 400 903,00 259 587,00 243 600,00 15 987,00 0,00 141 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-1 920,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 210,00 16 210,00 16 210,00 16 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
4

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 415 193,00 415 193,00 275 797,00 259 810,00 15 987,00 0,00 139 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

276 685,00 276 685,00 257 685,00 243 600,00 14 085,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-1 920,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 210,00 16 210,00 16 210,00 16 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8540
1 Świetlice szkolne

po zmianach 290 975,00 290 975,00 273 895,00 259 810,00 14 085,00 0,00 17 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-1 920,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
0
2
0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 17 080,00 17 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 7



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

190 148,00 190 148,00 190 148,00 190 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 204 748,00 204 748,00 204 748,00 204 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 38 900,00 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
2
0

Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 5 610,00 5 610,00 5 610,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 888 780,00 1 832 200,00 1 830 600,00 32 338,00 1 798 262,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
0
0

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 978 780,00 1 922 200,00 1 920 600,00 32 338,00 1 888 262,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 040 580,00 1 040 580,00 1 038 980,00 32 338,00 1 006 642,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000
2 Gospodarka odpadami

po zmianach 1 059 080,00 1 059 080,00 1 057 480,00 32 338,00 1 025 142,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 004 042,00 1 004 042,00 1 004 042,00 0,00 1 004 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 022 542,00 1 022 542,00 1 022 542,00 0,00 1 022 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

720 200,00 663 620,00 663 620,00 0,00 663 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9001
5 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 791 700,00 735 120,00 735 120,00 0,00 735 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

656 620,00 656 620,00 656 620,00 0,00 656 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po zmianach 728 120,00 728 120,00 728 120,00 0,00 728 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

963 550,00 963 550,00 663 550,00 16 100,00 647 450,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
2
1

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 183 550,00 1 183 550,00 883 550,00 16 100,00 867 450,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

683 550,00 683 550,00 663 550,00 16 100,00 647 450,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9210
5 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach 903 550,00 903 550,00 883 550,00 16 100,00 867 450,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 8



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

200 467,00 200 467,00 200 467,00 0,00 200 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 250 467,00 250 467,00 250 467,00 0,00 250 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

433 400,00 433 400,00 433 400,00 0,00 433 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po zmianach 603 400,00 603 400,00 603 400,00 0,00 603 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 147 000,00 970 000,00 950 000,00 64 800,00 885 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 493 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 620,00 493 620,00 0,00 0,00 0,00

9
2
6

Kultura fizyczna

po zmianach 1 640 620,00 970 000,00 950 000,00 64 800,00 885 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 620,00 670 620,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

760 000,00 583 000,00 583 000,00 64 800,00 518 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 493 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 620,00 493 620,00 0,00 0,00 0,00

9260
1 Obiekty sportowe

po zmianach 1 253 620,00 583 000,00 583 000,00 64 800,00 518 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 620,00 670 620,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 493 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 620,00 493 620,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 670 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 620,00 670 620,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

68 280 746,50 45 962 222,57 28 663 742,63 16 077 422,03 12 586 320,60 886 757,00 15 165 674,00 696 048,94 0,00 550 000,00 22 318 523,93 22 318 523,93 5 047 312,93 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 186 444,52 -1 088 760,00 -1 031 840,00 -210 240,00 -821 600,00 0,00 -56 920,00 0,00 0,00 0,00 -3 097 684,52 -3 097 684,52 -3 011 684,52 0,00 0,00

zwiększenie 2 648 960,46 1 188 637,46 958 637,46 176 210,00 782 427,46 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 323,00 1 460 323,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 66 743 262,44 46 062 100,03 28 590 540,09 16 043 392,03 12 547 148,06 1 116 757,00 15 108 754,00 696 048,94 0,00 550 000,00 20 681 162,41 20 681 162,41 2 035 628,41 0,00 0,00

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXV/335/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 5 października 2018 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2018 r.

                          w tym
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dzia
ł

Rozdzia
ł §* Nazwa   Ogółem

Razem

w tym na programy 
finansowane                
z udziałem 
środków                      
o których 
mowa                   
w art. 5 ust. 1             
pkt 2 i 3 uofp

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4
5 6 7 8

9

010 01010 6057/605
9

Rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Przodkowo 
poprzez wybudowanie sieci w miejscowościach: Kobysewo, 
Pomieczyno, Hopy, Smołdzino, Kawle Górne, Młynek, Kosowo

930 729,10 930 729,10 930 729,10 0,00 0,00

010 01010 6050 Modernizacja przepompowni w Przodkowie przy ul. Na Skarpie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Przodkowo 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00
010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Rąb - Otalżyno 223 830,00 223 830,00 0,00 0,00 0,00
010 01042 6050 Modernizacja drogi Pomieczyno - Hejtus 117 680,00 117 680,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Tokary-Kczewo 4 936 496,00 4 936 496,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z siłownią zewnętrzną dla osób 

niepełnosprawnych w Pomieczynie
813 535,00 813 535,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg, ulic oraz chodników w gminie 2 046 000,00 2 046 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 1



600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 793 000,00 793 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych: Załęże-Stanisławy, Szarłata-

Hopy, Bielawy-Czarna Huta, Rąb-Zagajnik, Pomieczyno- ul. 
Łączny Dół

4 042 298,00 4 042 298,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6050 Modernizacja budynków komunalnych w Gminie 171 125,00 171 125,00 0,00 0,00 0,00
700 70005 6050 Modernizacja ogrzewania w budynku komunalnym przy ul. 

Kartuskiej 24 /Ośrodek Zdrowia/
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6057/6059 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego 
i ich jednostek, w szczególności użyteczności publicznej 
OMG-G-S

1 084 477,00 1 084 477,00 1 084 477,00 0,00 0,00

754 75412 60
60

Zakup samochodu dla OSP Czeczewo 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 62
30

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP 
Przodkowo

692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 66
29

Zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego

20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00 0,00

754 75404 61
70

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych /zakup pojazdu typu SUV oznakowany dla Komendy 
Powiatowej Policji w Kartuzach z przeznaczeniem dla Posterunku Policji 
w Przodkowie/

42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00

754 75410 61
70

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych /zakup nowego, specjalnego samochodu lekkiego, 
rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy Wojewódzkiej - Państwowej Straży 
Pożarnej w Kartuzach/

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 60
50

Rozbudowa szkoły w Pomieczynie 3 136 870,00 3 136 870,00 0,00 0,00 0,00

801 80130 63
00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własych zadań inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu kartuskiego na "Budowa 
Sali gimnastycznej przy ZSP w Przodkowie"/

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 2



851 85149 61
90

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90015 60
50

Rozbudowa oświetlenia 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 60
50

Modernizacja hali widowiskowo-sportowej w Przodkowie 250 670,00 250 670,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 60
50

Modernizacja kompleksów rekreacyjno-sportowych w gminie Przodkowo 219 150,00 219 150,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 60
50

Modernizacja oświetlenia wokół jeziora Księże 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 60
50

Budowa Otwartej Strefy Aktywności 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 20 
681 162,41

20 
681 162,41 2 035 628,41

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/335/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 5 października 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program 

lub 
koordynują

ca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2018 (8+9+10+

11)
z tego źródła finansowania

L
p
.

Dzi
ał

Roz
dz. §**

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
obligacjei

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
. 010 0101

0
605
0

Modernizacja przepompowni 
w Przodkowie przy ul. Na Skarpie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0 0 0

Urząd 
Gminy 

Przodkowo

2
. 010 0101

0
605
0

Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Gminie Przodkowo 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0 0

Urząd 
Gminy 

Przodkowo

3
. 010 0104

2
605
0

Modernizacja drogi Pomieczyno-
Hejtus 117 680,00 117 680,00 0,00 117 680,00 0 0

Urząd 
Gminy 

Przodkowo

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 1



4
. 010 0104

2
605

0

Modernizacja odcinka drogi Rąb - 
Otalżyno 223 830,00 223 830,00 150 000,00 0,00 73 830,00 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

5
. 600 6001

6
605

0

Rozbudowa drogi gminnej Tokary-
Kczewo 4 936 496,00 4 936 496,00 14 996,00 3 100 000,00 1 821 500,00 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

6
. 600 6001

6
605

0

Budowa ciągu pieszo-jezdnego 
wraz z siłownią zewnętrzną dla 
osób niepełnosprawnych 
w Pomieczynie

813 535,00 813 535,00 13 535,00 600 000,00 200 000,00 0,00
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

7
. 600 6001

6
606

0

Modernizacja dróg, ulic oraz 
chodników w gminie 2 046 000,00 2 046 000,00 0,00 2 046 000,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

8
. 600 6001

6
606

0

Zakup płyt YOMB
793 000,00 793 000,00 0,00 793 000,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

9
. 600 6001

6
605

0

Przebudowa dróg gminnych: 
Załęże-Stanisławy, Szarłata-Hopy, 
Bielawy-Czarna Huta, Rąb-
Zagajnik, Pomieczyno- ul. Łączny 
Dół

4 042 298,00 4 042 298,00 2 356,00 1 900 000,00 2 139 942,00 0,00
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

1
0
.

700 7000
5

605
0

Modernizacja ogrzewania 
w budynku komunalnym przy ul. 
Kartuskiej 24 /Ośrodek Zdrowia/

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0 0,00
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

1
1
.

700 7000
5

605
0

Modernizacjja budynków 
komunalnych w Gminie 171 125,00 171 125,00 1 125,00 170 000,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

1
2
.

700 7000
5

606
0

Wykup gruntu na mienie gminne
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

1
3
.

754 7541
2

606
0

Zakup samochodu dla OSP 
Czeczewo 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

1
4
.

754 7541
2

623
0

Dotacje celowe z budżetu na 
dofinansowanie zakupu samochodu 
dla OSP Przodkowo 692 000,00 692 000,00 0,00 622 000,00 70 000,00 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 2



1
5
.

754 7549
5

662
9

Zakup specjalistycznego sprzętu 
dla jednostek Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego

20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00 0 0,00 Powiat 
Kartuski

1
6
.

754 7540
4

617
0

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych /zakup 
pojazdu typu SUV oznakowany dla 
Komendy Powiatowej Policji 
w Kartuzach z przeznaczeniem dla 
Posterunku Policji w Przodkowie/

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0 0,00
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

1
7
.

754 7541
0

617
0

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych /zakup 
nowego, specjalnego samochodu 
lekkiego, rozpoznawczo-
ratowniczego dla Komendy 
Wojewódzkiej - Państwowej Straży 
Pożarnej w Kartuzach/

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0 0,00
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

1
8
.

801 8013
0

630
0

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własych zadań 
inwestycyjnych /dotacja dla 
Powiatu kartuskiego na "Budowa 
Sali gimnastycznej przy ZSP 
w Przodkowie"/

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0 0,00 Powiat 
Kartuski

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 3



1
9
.

851 8514
9

619
0

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art.. 221 ustawy, 
na dofinansowanie inwestycji 
w ramach zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0 0,00
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

2
0
.

900 9001
5

605
0

Rozbudowa oświetlenia
56 580,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

2
1
.

926 9260
1

605
0

Modernizacja hali widowiskowo-
portowej w Przodkowie 250 670,00 250 670,00 670,00 250 000,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

2
2
.

926 9260
1

605
0

Modernizacja kompleksów 
rekreacyjno-sportowych w gminie 
Przodkowo

219 150,00 219 150,00 19 150,00 200 000,00 0 0,00
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

2
3
.

926 926
01 6050

Modernzacja oświetlenia wokół 
jeziora Księże 73 800,00 73 800,00 23 800,00 50 000,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

2
4
.

926 926
01 6050

Budowa Otwartej Strefy 
Aktywności 127 000,00 127 000,00 77 000,00 0,00 50 000,00 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

Ogółem 15 529 086,31 15 529 086,31 787 134,31 10 386 680,00 4 355 272,00 0,00 x

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXXV/335/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 5 października 2018 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2018

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

L
p.

Dzia
ł

Rozdz
. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2018 (8+9+10+

11) dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6057/605
9

Rozwiązanie gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie 
Przodkowo poprzez 
wybudowanie sieci 
w miejscowościach: Kobysewo, 
Pomieczyno, Hopy, Smołdzino, 
Kawle Górne, Młynek, Kosowo

3 771 288,62 930 729,10 466,00 520 000,00 0 410 263,10 Urząd Gminy 
Przodkowo

2. 700 70005 6057/605
9

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków 
stanowiących własność Gminy 
Przodkowo

2 634 240,00 1 084 477,00 7 669,00 420 000,00 0 656 808,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 801 80101 6050 Rozbudowa szkoły 
w Pomieczynie 5 576 700,00 3 136 870,00 68 870,00 1 500 000,00 1 568 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Ogółem 11 982 228,62 5 152 076,10 77 005,00 2 440 000,00 1 568 000,00 1 067 071,10 x

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/335/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 5 października 2018 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2018

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p.

Dzia
ł

Rozdz
. §** Nazwa zadania 

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2018 (8+9+10 
+11)

dochody 
własne 

jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6057/6059

Rozwiązanie gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie 
Przodkowo poprzez 
wybudowanie sieci 
w miejscowościach: 
Kobysewo, Pomieczyno, 
Hopy, Smołdzino, Kawle 
Górne, Młynek, Kosowo

3 771 288,62 930 729,10 466,00 520 000,00 C 410 263,10 Urząd Gminy 
Przodkowo

2. 700 70005 6057/6059

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków 
stanowiących własność Gminy 
Przodkowo

2 634 240,00 1 084 477,00 7 669,00 420 000,00 C 656 808,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 801 80101 4211,4431,  
4701

Program ERASMUS+

116 956,33 93 565,07 0,00 0,00 0 93 565,07
Szkoła 
Podstawowa 
Przodkowo

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 1



4. 853 85395
4017,4117, 
4127, 4177, 
4217, 4307

SKRZYDŁA WIEDZY 
1 771 708,64 527 812,18 0,00 0,00 C 527 812,18 Urząd Gminy 

Przodkowo

5. 853 85395
4019,4119,41
29, 4179, 
4219, 4309

SKRZYDŁA WIEDZY 
203 717,46 60 690,05 0,00 0,00 C 60 690,05 Urząd Gminy 

Przodkowo

6. 853 85395
4017, 
4117, 
4127

Aktywizacja społeczno - 
zawodowa mieszkańców Powiatu 
Kartuskiego dotkniętych 
i zagrożonych ubóstwem 
i wykluczeniem społecznym

13 981,94 13 981,94 0,00 0,00 C 13 981,94 Urząd Gminy 
Przodkowo

Ogółem 8 511 892,99 2 711 255,34 8 135,00 940 000,00 1 763 120,34 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/335/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 5 października 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał §*

Nazwa zadania Storona umowy lub 
porozumienia

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(7+8)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 75412 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych /dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP w Przodkowie/

Powiat Kartuski 70 000,00 0 0 0

754 75495 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących /zakup pompy 
pływającej dla jednostki OSP w Pomieczynie/

Powiat Kartuski 6 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 6629

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
/zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek Krajowego 
Systemu Ratowniczo-Gaśniczego/

Powiat Kartuski 0,00 20 422,31 0,00 20 422,31

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego /dotacje na 
przedszkola niepubliczne/

Gminy/Miasta: Szemud, 
Żukowo, Kartuzy, 
Gdańsk, Sopot, Gdynia, 
Rumia

0,00 494 000,00 494 000,00 0,00

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 1



801 80104 2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (Umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego /dotacje na dzieci 
uczęszczające do przedszkola w Przodkowie

Gminy/Miasta: Szemud, 
Żukowo, Kartuzy 66 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80130 6300

Dtacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własych zadń inwestycyjnych /dotacja dla 
Powiatu kartuskiego na "Budowa Sali gimnastycznej przy 
ZSP w Przodkowie"

Powiat Kartuski 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

801 80195 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego 
z przeznaczeniem nadofinansowanie uczestnictwa uczniów 
szczególnie uzdolnionych zamieszkałych na terenie Gminy 
Przodkowo

Powiat Kartuski 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

851 85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego 
z przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego dla 
mieszkańców gmin Powiatu Kartuskiego terapeuty do spraw 
uzależnień/

Powiat Kartuski 0,00 1 257,00 1 257,00 0,00

853 85395 2327

Dotacja celowa otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (aktywizacja 
społeczno zawodowa)

Powiat Kartuski 13 981,94 0,00 0,00 0,00

Ogółem 155 981,94 617 179,31 496 757,00 120 422,31

Id: 946A01D0-1AB1-4111-8F92-626721E0E191. Podpisany Strona 2




